
UCHWAŁA NR XXIV/186/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyboru Starosty Oleckiego 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, na 
Starostę Oleckiego została wybrana Pani Marzanna Pojawa-Grajewska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Kosobudzki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EEAC8C-B5EE-4E23-8CF8-7F10471EFCC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały w sprawie wyboru Starosty Oleckiego 

 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn.zm.), rada powiatu wybiera starostę 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EEAC8C-B5EE-4E23-8CF8-7F10471EFCC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

